
Управление образования администрации ЗАТО Александровск  
 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 6 «Светлячок»» 
 

ПРИКАЗ  
 

13.02.2018 г.  № 37 

г. Гаджиево 
 

О проведении утренников, посвященных  

Международному женскому дню 8 марта 
 

 На основании годового плана работы муниципального бюджетного  

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 6 «Светлячок»», в 

целях охраны жизни и здоровья детей, ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить график проведения утренников, посвященных Международному 

женскому дню 8 марта, как ниже указано: 

1 корпус: ответственный за проведение мероприятий – Зерина С.А. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 2 корпус: 

Дата 

проведения 
Время 

проведения 

Группа Ответственные 

 

 

1 марта 

09.15 Пингвиненок Байрак И.Г. 

10.00 Жемчужинка Байрак И.Г. 

16.00 Золотая рыбка Иванова Ю.П. 

2 марта 09.15 Моряночка Шевцова Е.А., Корнева 

Е.В. 

Дата 

проведения 

Время 

проведения 

Группа  Тема  

2 марта 9.30 

 

1-младшая группа 

«Муравьишки» 

«8 Марта - Мамин 

день» 

16.00 средняя группа 

«Пчёлки» 
«Веселитесь вместе с 

нами» 

5 марта 16.00 

 

старшая группа 

«Божьи коровки» 

 «Праздничный 

концерт» 

6 марта        9.30 2 младшая группа 

«Кузнечики» 
«Мы маму 

поздравляем!» 

       16.00 подготовительная 

к школе группа 

«Сороконожки» 

 

«А у нас во дворе» 

  7 марта 11.00-13.00 

 

ЦИПР «Мамин праздник» 

 

 

16.00 подготовительная 

к школе группа 

«Мотыльки» 

 

«А у нас во дворе» 



09.45 Осьминожки Байрак И.Г. 

10.30 Русалочка Байрак И.Г. 

 16.00 Морячок Иванова Ю.П. 

5 марта 09.30 Капельки Еремина Ю.С., 

Адайбаева Л.С. 

10.15 Кораблик Кузнецова О.А., 

Корнева К.С. 

 

 

6 марта 

09.15 Катерок Засухина Ю.Г. 

10.15 Маячок Иванова Ю.П. 

16.00 Бригантина Байрак И.Г. 

 

7 марта 
09.15 Парус Иванова Ю.П. 

 10.00 Дельфиненок Иванова Ю.П. 

 

 
 

Заведующий МБДОУ № 6 «Светлячок»     О.А. Кулаковская 
 

 

 

С приказом ознакомлены: 

____________________ Зерина С.А..  ____________________ Шевцова Е.А.   

____________________ Байрак И.Г.  ____________________ Корнева Е.В.                                 

____________________ Иванова Ю.П.  ____________________ Еремина  Ю.С.                                

____________________ Адайбаева Л.С.  ____________________ Кузнецова О.А.                                 

____________________ Засухина Ю.Г.                 ____________________ Корнева  К.С.                                
 
 

 

 
Рассылка 

1 – дело 

 
 

 


